

Sprawozdanie Zarządu z działalności eCard S.A. w I półroczu 2006

1. Zarys historyczny

Spółka eCard S.A. powstała 20 marca 2000 r. w celu świadczenia autoryzacji kart płatniczych w Internecie. Jej pierwszymi właścicielami były spółki: BRE Bank S.A., Bank Zachodni WBK S.A. i ComputerLand S.A. We wrześniu 2005 r. nastąpiła zmiana akcjonariatu. Głównymi akcjonariuszami stały się Capital Partners S.A. i PerMobile Sp. z o.o. Kapitał zakładowy spółki wzrósł do 20 mln zł. Obecnie największymi akcjonariuszami są notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych spółka inwestycyjna Capital Partners S.A. oraz Smart Capital Sp. z o.o.

1.1. Najważniejsze wydarzenia w historii eCard S.A.:

20 marca 2000	założenie eCard S.A. przez PPFR BRE Sp. z o.o. (podmiot zależny w 100% od BRE Bank SA) i Computerland SA
Październik 2000	uruchomienie produkcyjne usługi autoryzacji kart płatniczych Visa i MasterCard
Listopad 2000	przystąpienie do Spółki eCard S.A. Banku Zachodniego WBK SA
Maj 2001	zawarcie umowy o współpracy z centrum autoryzacyjno - rozliczeniowym Banku Zachodniego WBK S.A.
Lipiec 2001	uruchomienie produkcyjne usługi Mikropłatności
Maj 2003	wdrożenie standardu 3DSecure dla kart VISA przez eCard jako agenta rozliczeniowego
Sierpień 2003	wdrożenie standardu 3DSecure dla kart MasterCard przez eCard jako agenta rozliczeniowego
Wrzesień 2003	podpisanie umowy o współpracy z Xtrade
Marzec 2004	przyznanie eCard S.A. przez MasterCard nagrody „Rock Award 2003”
Grudzień 2004	uruchomienie produkcyjne usługi autoryzacji kart płatniczych American Express
Czerwiec 2005	uruchomienie produkcyjne usługi ePrzelew
Wrzesień 2005	nabycie 100% akcji Spółki przez Capital Partner S.A. i PerMobile Sp. z o.o.
Wrzesień 2005	Rozpoczęcie procesu restrukturyzacji Spółki
Grudzień 2005	przyznanie eCard nagrody przez Deloitte za I miejsce w Polsce i II w Europie Środkowo Wschodniej w rankingu „Technology Fast 50-Rising Stars”
Grudzień 2005	podpisanie umowy licencyjnej z Arcot Int, na wdrażanie oprogramowania 3 D Secure dla banków - wystawców kart
Grudzień 2005	do grona akcjonariuszy dołącza Smart Capital Sp.z o.o. oraz Konrad Korobowicz –Prezes Zarządu i Radosław Sosnowski - Wiceprezes

	Spółki
Luty 2006	zawarcie umowy o współpracy z Bankiem PKO BP S.A. oraz centrum autoryzacyjno - rozliczeniowym eService S.A.
Maj 2006	zmiana adresu Spółki, uruchomienie głównego i zapasowego Data Center dla usług Rozliczeń oraz 3DS
Czerwiec 2006	Komisja Papierów Wartościowych i Giełd akceptuje Prospekt Emisyjny Spółki

2. Najważniejsze wydarzenia, które wystąpiły w I półroczu 2006 r.

Luty 2006 r. - PKO BP S.A. i eService S.A. zostają nowymi Partnerami eCard. Spółka zawarła umowy o współpracy z Bankiem PKO BP S.A. oraz centrum autoryzacyjno - rozliczeniowym eService S.A. w zakresie obsługi podstawowej działalności – autoryzacji i rozliczeń transakcji kartowych

Maj 2006 r. - Główne i Zapasowe Data Center. eCard uruchamia w nowych lokalizacjach główne i zapasowe Data Center dla usług Rozliczeń oraz 3DS.

Dzięki powyższym działaniom zostały powiększone bezpieczeństwo i pojemności transakcyjne rozumiane jako sprawność rozliczeń z bankami i centrum autoryzacyjno-rozliczeniowym, a także jako uniezależnienie Spółki od potencjalnych awarii sprzętu spowodowanych różnymi czynnikami.

W I półroczu eCard S.A. **rozpoczął proces IPO**, który został uwieńczony debiutem giełdowym 12 lipca 2006r. Wartość pozyskanego kapitału wyniosła 8.000.000 zł.

W I półroczu eCard kontynuował rozpoczęty w IV kwartale 2005 roku proces powiększenia i odnowienia bazy technologicznej.

3. Działania podjęte przez Spółkę w I półroczu 2006

3.1. Rozszerzenie funkcjonalności autoryzacji kart płatniczych o wielowalutowość

eCard S.A. jako pierwsze z polskich centrów rozliczeniowych autoryzujących karty płatnicze bez ich fizycznej obecności, przy współpracy z PKO BP i eService zaoferował klientom akceptację transakcji wielowalutowych. Rozliczenie wielowalutowe jest szczególnie istotne z punktu widzenia klientów oferujących swoje usługi klientom spoza Polski. Rozliczenie takie pozwoli na lepsze zarządzanie ryzykiem kursowym oraz wyeliminuje problemy z reklamacjami klientów, których karta ze względu na różnice kursowe została obciążona inną kwotą niż oferowana cena towaru. Sklep operujący w systemie wielowalutowym będzie mógł obciążyć klienta w walucie innej niż PLN, jak również dokonać rozliczenia ze Spółką w walucie transakcji, lub innej, wybranej przez sklep w walucie. Produkt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie, zgłaszane przez podmioty prowadzące sprzedaż klientom zagranicznym. Dotyczy to przede wszystkim usług linii lotniczych oraz turystyki.

W I półroczu br. prace technologiczne zostały zakończone i rozpoczęły się testy z pierwszymi klientami.

3.2. Usługa 3DSecure

Jest to usługa oparta o technologię wprowadzoną przez międzynarodowe organizacje płatnicze Visa („Verified by Visa”) i MasterCard („Master SecureCode”) podnoszącą poziom bezpieczeństwa transakcji kartami płatniczymi dokonywanymi bez fizycznej obecności karty w miejscu dokonania transakcji.

W grudniu 2005 r. podpisał umowę z Arcot Systems International na mocy, której reprezentuje ją na terenie Polski, oferując na zasadach wyłączności wydawcom kart usługę „3DS Hosted Services”. eCard jest jednocześnie dystrybutorem oprogramowania do obsługi protokołu 3Dsecure firmy Arcot Usługi te umożliwią bankom szybkie i niskokosztowe podniesienie bezpieczeństwa transakcji internetowych. Technologia ta ma bezpośredni wpływ na podniesienie jakości usług i bezpieczeństwa nie tylko klientów i ich transakcji, ale i sklepów internetowych i banków.

Spółka rozpoczęła w II kwartale 2006r. rozmowy z bankami na temat wdrożenia w ich środowiskach transakcyjnych usług 3DS.

3.3. Doładowania telefonów pre-paid

eCARD kontynuuje prace technologiczne dostosowującą usługę szeroko pojętych uzupełnień kont telefonów pre-paid do systemów rozliczeniowych Emitenta. Prace te umożliwią oferowanie usługi w dwóch kanałach dystrybucji: wirtualnym (strony internetowe dostępne z komputerów i tzw. smartphone’ów) i realnym (bankomaty, terminale systemu PolPay.Net). Usługa ta w pełnym zakresie będzie dostępna dla klientów na przełomie III - IV kwartału 2006 r.

3.4. Utworzenie i rozwój własnej sieci bankomatów

W I półroczu br. Spółka rozpoczęła prace nad sporządzeniem projektu utworzenia własnej sieci bankomatów. Prace koncepcyjne oraz przygotowawcze projektu powinny zakończyć się w IV kwartale br.

3.5. Prowadzenie rozmów w zakresie przyszłych akwizycji podmiotów

Zarząd eCard S.A. rozpoczął prowadzenie rozmów w zakresie przejęcia podmiotów które mogą znacząco przyspieszyć rozwój oferty produktowej eCard. Obecnie wybrano dwa podmioty mogące stanowić potencjalne cele inwestycyjne, z którymi to podmiotami prowadzone są wstępne rozmowy.

Pierwszym celem jest Spółka będąca dostawcą magnetycznych i elektronicznych kart plastikowych oraz świadcząca usługi ich personalizacji. Dane spółki zostały objęte wnioskiem o zwolnienie z obowiązku publikacji informacji zgodnie z art. 33 ust. 2 p.2) Ustawy o ofercie i będą podane do publicznej wiadomości w trybie art. 56 Ustawy o ofercie, po zawarciu umowy w sprawie nabycia jej udziałów.

Drugim celem jest wyodrębniona część przedsiębiorstwa polskiej spółki, której działalność obejmuje zarządzanie własną siecią bankomatów pod własną marką handlową. Dane spółki zostały objęte wnioskiem o zwolnienie z obowiązku publikacji informacji zgodnie z art. 33 ust. 2 p.2) Ustawy o ofercie i będą podane do publicznej wiadomości w trybie art. 56 Ustawy o ofercie, po zawarciu umowy w sprawie nabycia jej udziałów.

4. Czynniki ryzyka specyficzne dla eCard S.A. lub dla jego branży

4.1. Ryzyko związane z ogólną sytuacją makroekonomiczną

Pogorszenie się sytuacji makroekonomicznej w Polsce może skutkować zmniejszeniem popytu konsumpcyjnego, w tym i u klientów obsługiwanych przez eCard S.A. Z tych względów sytuacja gospodarcza ma wpływ na osiągnięcie zamierzonych przez a celów.

4.2. Ryzyko zmiany przepisów

Zmiany w przepisach prawa lub różnice w jego interpretacjach mogą oddziaływać na tak na a, jak i jego konkurencję.

Podobne czynniki ryzyka są związane z regulacjami międzynarodowych organizacji płatniczych (m.in. Visa, MasterCard, American Express).

Ewentualne zmiany przepisów w zakresie prawa podatkowego czy też z zakresu prawa papierów wartościowych, regulacji normujących działanie a mogą zmierzać w kierunku powodującym wystąpienie negatywnych skutków dla działalności a.

4.3. Ryzyko konkurencji

Występuje ryzyko pojawienia się na rynku polskim podmiotów konkurencyjnych spoza kraju, które mogą być zainteresowane rozpoczęciem działalności w Polsce.

Ponadto istnieją na rynku podmioty gospodarcze, które prowadzą działania zastrzeżone dla agenta rozliczeniowego zdefiniowanego w Ustawie z dnia 12 września 2002 r. o elektronicznych instrumentach płatniczych, nie spełniając jednak nałożonych przez tą ustawę wymogów, przede wszystkim kapitałowych, formy prawnej, czy raportowych. Brak kosztów dostosowania się do regulacji prawnych umożliwia tym podmiotom oferowanie innym przedsiębiorcom (sklepom internetowym) usług rozliczania płatności za wynagrodzeniem. Stosowany przez te podmioty model rozliczeń nie gwarantuje bezpieczeństwa stronom obrotu płatniczego. Liczba podmiotów prowadzących tę działalność w ostatnim czasie zmalała w związku z brakiem możliwości dostosowania się do wymogów określonych przepisami ustaw. Kilka podmiotów kontynuuje jednakże świadczenie takich usług.

4.4. Ryzyko utraty zaufania do branży

Powodzenie działalności prowadzonej przez eCard S.A. jest silnie skorelowane z zaufaniem posiadaczy kart i rachunków bankowych internetowych do bezpieczeństwa płatności w środowisku Internet. Przypadki udanych włamań do systemów Spółki, banków lub podmiotów konkurencyjnych (np. kradzież numerów kart, przejęcie kontroli nad hasłami dostępu do kont internetowych) mogą mieć negatywny wpływ na zaufanie do tych metod płatności i zapewne wpłynie to ujemnie na obroty osiągane przez klientów eCard S.A. a więc również na przychody eCard S.A.

4.5. Ryzyko związane z „dostawcami”

Działalność eCard S.A. w zakresie relacji rozliczeniowych z systemami Visa i MasterCard prowadzona jest głównie dzięki współpracy z PKO BP S.A. oraz BZ WBK S.A. W zakresie przelewów bezpośrednich (ePrzelewów) oraz transakcji American Express współpracuje z bankami BRE Bank S.A., BZ WBK S.A., BPH S.A., PKO BP S.A., Nordea BP S.A. Na ryzyko działalności eCard S.A. mogą więc wpływać przerwy w dostawie usług z poszczególnych banków.

Ryzykiem jest obciążona współpraca z dostawcami sprzętu, oprogramowania oraz łączny telekomunikacyjnych. Pomimo pracy w układach zdublowanych zakłócenia w dostawach usług mogą oddziaływać na funkcje eCard S.A.

Ryzykiem funkcjonowania sieci internet są także zdarzające się potencjalne problemy związane z awaryjnością infrastruktury sprzętowej oraz oprogramowania. Zaistnienie takich sytuacji może prowadzić do uniemożliwienia lub utrudnienia zwiedzania stron internetowych a przez klientów. Problemy te w większości przypadków występują po stronie firm współpracujących z Emitentem, które nie mogą zagwarantować pełnej niezawodności. ze swojej strony dokłada wszelkiego możliwego wysiłku, aby zapobiegać tym zagrożeniom we własnej infrastrukturze, diagnozuje potencjalne zagrożenia w infrastrukturze firm współpracujących oraz dokonuje wyboru renomowanych poddostawców usług teleinformatycznych.

4.6. Ryzyko związane z kadrą menedżerską eCard

Uzyskanie odpowiednio dynamicznego wzrostu wartości podmiotu gospodarczego uzależnione jest od jakości kadry. W związku z unikatowymi kompetencjami kadry w zakresie głównej działalności a, jego pracownicy mogą otrzymywać propozycje pracy od podmiotów prowadzących lub zainteresowanych prowadzeniem działalności konkurencyjnej. eCard nadzoruje ryzyko utraty specjalistów poprzez aktywną politykę personalną, na którą składa się zarówno wdrażanie motywacyjnych systemów wynagradzania jak i umożliwianie pracownikom awansu zawodowego i rozszerzenia kompetencji. Ponadto spółka zwiększyła w 2005 i 2006 roku zatrudnienie o grupę osób dysponujących odpowiednimi kompetencjami w zakresie rozliczeń, obsługi płatności kartami płatniczymi, telefonii komórkowej zmniejszając w ten sposób swoją wrażliwość na ewentualne odejścia pracowników.

4.7. Ryzyko zagrożenia bezpieczeństwa systemów eCard S.A.

Działalność eCard S.A. narażona jest na zdarzenia losowe bez udziału ludzi (uszkodzenia sprzętu, przerwy w zasilaniu bądź łączności, pożary, zalanie wodą), zdarzenia z udziałem ludzi (fizyczne włamanie, nieuprawniony dostęp do danych), działalność szkodliwego oprogramowania (m.in. wirusów, robaków, koni trojańskich), które mogą zakłócić świadczenie usług przez eCard i bezpieczeństwo systemów eCard S.A. oraz sprzętu, na którym owe systemy działają.

W związku z działalnością w sieci internet, eCard dokonuje swoich rozliczeń z klientami za pośrednictwem tej sieci. Spółka dokłada wszelkich staranności, aby tego typu transakcje odbywały się z maksymalnym zachowaniem bezpieczeństwa. eCard dba także o poufność danych swoich klientów i użytkowników wykorzystując dostępne środki ich ochrony. Niemniej istnieje ryzyko po stronie klientów, którzy jeśli nie zachowują podstawowych zasad bezpieczeństwa korzystania z komputera i Internetu, mogą narazić się na utratę własnych danych.

4.8. Ryzyko związane z zaprzestaniem działalności przez klienta eCard

W przypadkach, kiedy Klient eCardu zaprzestanie dostawy towarów lub usług w ramach świadczeń opłaconych kartami płatniczymi, posiadacze kart mają prawo do zgłoszenia w określonym terminie w swoim banku (wydawcy karty) reklamacji dotyczącej braku otrzymania zakupionego towaru/usługi. Takie zgłoszenie jest poprzez eCard przekazywane Klientowi. Zgodnie z umową z Klientem eCard jest uprawniony do ściągnięcia kwoty reklamacji z jego transakcji bieżących. Ryzyko pojawia się wtedy, gdy klient eCard jest niewypłacalny, a bieżące obroty nie są w stanie zaspokoić roszczeń. Skutkuje to obciążeniem reklamacją eCardu.

4.9. Ryzyko niewykorzystania potencjału wzrostowego obecnego rynku i nowych rynków przez eCard S.A.

Zaniechanie dalszego rozwoju na rynku ocenianym jako z dużym potencjałem, może być rozpatrywane jako kolejne ryzyko. Podobnie zaniechanie ekspansji na nowe rynki w celu osiągnięcia z nich zdysyngulowanych przychodów może być czynnikiem ryzyka.

4.10. Ryzyka wynikające z ekspansji na nowe rynki przez eCard S.A.

W zakresie rynku zarządzania i obsługi bankomatów eCard dostrzega możliwe ryzyko związane z ograniczeniem popytu na część tego typu usług w przypadku wprowadzenia w Polsce na szeroką skalę bezlimitowych (nie obarczonych warunkiem zakupu i kwotą najwyższej wypłaty) wypłat typu „cashback”. Ryzyko to dotyczyć będzie przede wszystkim tej części sieci bankomatów, która będzie należała do eCard. Bankomaty należące do banków i przejęte w zarządzanie będą prowadzone (w rozumieniu komercyjnym) w oparciu o zasady określone w umowach dwustronnych z bankami, które muszą zapewnić swoim klientom 24h dostęp do gotówki oraz informacji o rachunkach i innych usług.

4.11. Ryzyko bieżących wyników finansowych

Występuje ryzyko nie osiągnięcia planowanych wyników finansowych. Spółka na dzień zatwierdzenia prospektu emisyjnego generuje stratę na poziomie operacyjnym i na poziomie netto, natomiast w roku 2007 planuje uzyskać dodatni wynik finansowy zarówno operacyjny jak i netto

4.12. Ryzyko wystąpienia umów handlowych, z których nie są generowane przychody – zarówno okresowo jak i w sposób ciągły

eCard posiada jak i może posiadać w przyszłości umowy handlowe, z których nie realizuje lub nie będzie realizował przychodów zarówno okresowo jak i w sposób ciągły. Dotyczy to klientów spółki, którzy mają dostarczaną usługę od więcej niż jednego podmiotu świadczącego usługę autoryzacji transakcji lub posiadają jedynie usługę świadczoną przez eCard, która nie znajduje zastosowania w transakcjach handlowych pomiędzy klientem eCard a jego klientami

5. Informacje o kredytach, pożyczkach, gwarancjach, poręczeniach

5.1. Kredyt

eCard S.A. posiadał w I półroczu wykorzystany limit kredytowy w rachunku bieżącym w wysokości 1.300.000 zł. Wynagrodzenie banku oparte jest na zmiennej stopie WIBOR 1M plus marża banku, a także eCard S.A. płaci miesięcznie prowizję w wys. 0,4% od niewykorzystanej kwoty udzielonego kredytu.

5.2. Gwarancja

eCard S.A. w I półroczu zawarł umowę z BRE Bank SA o udzielenie gwarancji bankowej w kwocie 100.000 zł do dnia 13.04.2007. Gwarancja bankowa zabezpiecza zobowiązania eCard wobec firmy Polkomtel SA dla transakcji związanych z usługami dla prepaid. Zabezpieczeniem gwarancji jest kaucja pieniężna w wysokości 100.000 zł złożona przez eCard w Banku BRE SA.

6. Wybrane dane finansowe

WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. zł		tys. EUR	
	półrocze / 2006	półrocze / 2005	półrocze / 2006	półrocze / 2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 533	2 761	649	677
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 518	-748	-389	-183
III. Zysk (strata) brutto	-1 535	-929	-394	-228
IV. Zysk (strata) netto	-1 535	-942	-394	-231
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-932	-743	-239	-182
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-946	-1	-243	0
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 810	492	464	121
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-68	-252	-17	-62
IX. Aktywa, razem	5 108	3 888	1 263	962
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 701	11 920	1 410	2 950
XI. Zobowiązania długoterminowe	124	4 441	31	1 099
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	5 149	3 496	1 273	865
XIII. Kapitał własny	-593	-8 032	-147	-1 988
XIV. Kapitał zakładowy	20 000	13 361	4 946	3 307
XV. Liczba akcji (w szt.)	20 000 000	13 360 800	20 000 000	13 360 800
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,07	-0,07	-0,02	-0,02
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,07	-0,07	-0,02	-0,02
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	-0,03	-0,60	-0,01	-0,15
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0	0	0	0

6.1. Przychody

Przychody netto ze sprzedaży wyniosły 2533 tys. zł i wobec I półrocza 2005 były niższe o 228 tys. zł. Zmniejszenie się przychodów jest efektem technicznej, księgowej zmiany sposobu ich rejestrowania. Wynikł ona z innych warunków umów przy zmianie dotychczasowego banku rozliczającego BZ WBK SA na relacje z PKO BP SA. Przychody rozliczane wspólnie z BZ WBK eCard S.A. fakturował jako prowizję brutto (marża brutto). Bank rozliczający obciążał eCard swoim wynagrodzeniem i wynagrodzeniem interchange (tj przeznaczone dla wystawcy karty). Umowa z PKO BP S.A. przewiduje, że przychodami eCard S.A. jest przekazywana przez bank rozliczający kwoty prowizji netto (marża netto). W celu porównania danych finansowych I półrocza 2006 do poprzednich okresów należy odnieść poprzez marżę netto generowaną z działalności, która w I półroczu wyniosła 1494 tys zł wobec 1 310 tys. w I półroczu 2005r. (wzrost o 14%).

Marża netto jest wyliczana jako przychody ze sprzedaży usług (marża brutto) minus koszty bezpośrednie powstające przy sprzedaży usług. (m.in. opłaty dla banku rozliczającego, interchange).

6. 2. Strata z działalności

Spółka w I półroczu 2006 roku poniosła stratę na działalności operacyjnej w wysokości 1518 tys. zł W stosunku do I półrocza 2005 strata na działalności operacyjnej była większa o 770 tys. zł tj. o 103%. Wzrost kosztów działalności wynika z następujących zdarzeń:

- wyższa zatrudnienia w Spółce dla realizacji nowych linii biznesowych,
- zmiany w technologiach oraz rozdzielanie procesów produkcyjnych na dodatkowe dwa niezależne data center

6.3. Ujemny kapitał własny

W wyniku uzyskanej straty w I półroczu 2006, eCard S.A. uzyskał ujemny kapitał własny w wysokości 593 tys. zł. W wyniku emisji akcji serii K, która została zarejestrowana w lipcu 2006 roku, na koniec III kwartału eCard S.A. wykaże dodatni kapitał własny.

7. Władze spółki

7.1. Zarząd

W skład Zarządu eCard S.A. wchodzi:

- Konrad Korobowicz – Prezes Zarządu
- Radosław Sosnowski – Wiceprezes Zarządu
- Małgorzata Ciszeka – Członek Zarządu
- Ireneusz Kucharski – Członek Zarządu

7.2. Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej eCard S.A. wchodzi:

- Maciej Giżyński – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Paweł Bala – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- Piotr Wypych – Członek Rady Nadzorczej
- Iwona Ustach – Członek Rady Nadzorczej
- Paweł Sadalski – Członek Rady Nadzorczej

8. Władze Spółki - posiadane akcje. Stan na dzień 30.06.2006 r.

8.1. Zarząd

Akcjonariusz	Liczba akcji	Łączna wartość nominalna (PLN)	Udział w kapitale zakładowym (%)	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
Konrad Korobowicz	972 900	972 900	4,86%	4,86%
Radosław Sosnowski	972 900	972 900	4,86%	4,86%

9. Wykaz akcjonariuszy posiadających pakiety akcji powyżej 5% : stan na dzień 30.06.2006 r.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Łączna wartość nominalna (PLN)	Udział w kapitale zakładowym (%)	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
Capital Partners S.A.	9.027.100	9.027.100	45,14	45,14
Smart Capital	7.425.200	7.425.200	37,13	37,13
PerMobile Sp.z o.o.	1.601.900	1.601.900	8,01	8,01

10. Przyjęte zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego

Sprawozdanie finansowe za I półrocze 2006 roku zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o Rachunkowości z późn. zmianami oraz w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez ów papierów wartościowych